««Подзь» сикт

овмöдчöминса Сöвет

	Совет

сельского поселения
«Подзь»

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	от
	27  апреля
	2018 г.
	№
	IV-19/58

(Республика Коми , п. Подзь)

«Об увеличении размера пенсии за выслугу лет»

 Руководствуясь статьёй 4 Закона Республики Коми от 30.04.2008 года № 24-РЗ «О пенсионном обеспечении депутатов, членов выборного органа местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе», постановлением Правительства Республики Коми от 30 марта 2018 года № 169 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Коми
Совет сельского поселения «Подзь» РЕШИЛ:

1. Увеличить в 1,04 раза:

а) размер пенсии за выслугу лет Башманову Владимиру Александровичу – замещавшему должность главы сельского поселения «Подзь», установленный решением Совета сельского поселения «Подзь» от 23.12.2013 г. № III-12/46 «О назначении пенсии».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2018 года.

Глава сельского поселения «Подзь»

          И.А. Чугаева